[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

    НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 12​
   «   22 »  марта  2011г.                                                      с. Новониколаевка
Об отлове  безнадзорных бродячих собак

На территории Новониколаевского

сельского поселения.

                   В целях профилактики инфекционных заболеваний среди населения , а так же согласно письма начальника отдела- главного государственного санитарного врача по г. Таганрогу, Неклиновскому, Матвеево-Курганскому, Куйбышевскому районам Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Таганроге, Неклиновском, Матвеево-Курганском,  Куйбышевском районах по вопросу  предотвращения  инфекционных заболевания людей
1. Провести  на  территории Новониколаевского сельского поселения отлов  безнадзорных бродячих собак в период с 25.03.2011г по 12.04.2011 года .
2. Информировать население  о правилах содержания домашних животных  на территории Новониколаевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.
 И.О. Главы Новониколаевского

сельского поселения                                                  О.В. Белугина